
 

 

 
VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CENTRINĖS INSTITUCIJOS FUNKCIJŲ PRISKYRIMO 
 

2018 m. kovo 30 d. Nr. V-131 

Vilnius 

 

 

Siekdamas užtikrinti Lietuvos Respublikos civilinį procesą reglamentuojančių Europos 

Sąjungos ir tarptautinės teisės aktų įgyvendinimo įstatymo 31
5
 ir 31

9
 straipsnių efektyvų 

įgyvendinimą: 

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mažeikių skyrius vykdys Lietuvos 

Respublikos civilinį procesą reglamentuojančias Europos Sąjungos ir tarptautinės teisės aktų 

įgyvendinimo įstatyme apibrėžtas centrinės institucijos funkcijas pagal 2008 m. gruodžio 18 d. 

Tarybos reglamentą (EB) Nr. 4/2009 dėl jurisdikcijos, taikytinos teisės, teismo sprendimų 

pripažinimo ir vykdymo bei bendradarbiavimo išlaikymo prievolių srityje bei pagal 2007 m. 

lapkričio 23 d. Hagos konvenciją dėl tarptautinio vaikų ir kitokių šeimos išlaikymo išmokų 

išieškojimo; 

1.2. kitų valstybių centrinėms institucijoms adresuotus pareiškėjų prašymus, kurie yra 

susiję su jaunesnių kaip 21 metų asmenų išlaikymo prievolėmis, atsirandančiomis dėl tėvų ir vaikų 

santykių, padeda užpildyti ir priima Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai 

skyriai; 

1.3. šio įsakymo 1.1 ir 1.2 papunkčiai įsigalioja 2018 m. balandžio 1 d. 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau - Fondo valdyba) Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo 

skyrių šį įsakymą išsiųsti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, Fondo 

valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos vyriausiajai patarėjai, Fondo valdybos 

skyriams, Fondo valdybos teritoriniams skyriams ir kitoms Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigoms; 

2.2. Fondo valdybos Teisės skyrių šį įsakymą pateikti Teisės aktų registrui; 

2.3. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių paskelbti šį įsakymą Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

2.4. Fondo valdybos Komunikacijos skyrių paskelbti šį įsakymą Valstybinio socialinio 

draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje. 

 

 

 

Direktorius        Mindaugas Sinkevičius 


